INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Av. Treze de Maio, 2081 - Bairro Benfica - CEP 60040-531 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES NO CURSO TÉCNICO

DE ALIMENTOS, NÍVEL MÉDIO, CONCOMITANTE E NA MODALIDADE

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, NO ÂMBITO DO PROGRAMA EJA

INTEGRADA

ANEXO VI

– DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA, NOTAS E FREQUÊNCIA –

O CEJA _________________________, declara para os devidos fins que o aluno (a)

________________________________________________________ está regularmente

matriculado(a) nesta Unidade Escolar no ano letivo de 2023 no EJA SEMIPRESENCIAL

– Ensino médio/Educação de Jovens e Adultos sob o número de matrícula

________________ , com frequência de _____ % e média de notas ______ no 1º semestre

letivo de 2023.

Fortaleza, _____ de _________________ de 2023.

____________________________________________________________

Nome completo

Coordenador escolar

CEJA